Magnetventil, Inch VZWM
538288491 |  | 01.04.2025
2 www.festo.com/catalogue/... 2025/04
538288491 |  | 01.04.2025
Magnetventil, Inch VZWM
Merkmale
Auf einen Blick
• Indirekt gesteuertes Sitzventil mit Membrandichtung

538288491 |  | 01.04.2025
Magnetventil, Inch VZWM
Bestellangaben
Bestellangaben
Anschluss Armatur Nennweite Elektrischer An-
schluss
Teile-Nr. Typ
1/4 NPT 13 mm Magnetspule Typ
MH-... , Spule als Zu-
behör bestellbar
546170 VZWM-L-M22C-N14-F5-R1
13,5 mm Magnetspule Typ
MD-... , Spule als Zu-
behör bestellbar
546154 VZWM-L-M22C-N14-F4
3/8 NPT 13 mm Magnetspule Typ
MH-... , Spule als Zu-
behör bestellbar
546171 VZWM-L-M22C-N38-F5-R1
13,5 mm Magnetspule Typ
MD-... , Spule als Zu-
behör bestellbar
546155 VZWM-L-M22C-N38-F4
1/2 NPT 13 mm Magnetspule Typ
MH-... , Spule als Zu-
behör bestellbar
546172 VZWM-L-M22C-N12-F5-R1
13,5 mm Magnetspule Typ
MD-... , Spule als Zu-
behör bestellbar
546156 VZWM-L-M22C-N12-F4
3/4 NPT 25 mm Magnetspule Typ
MH-... , Spule als Zu-
behör bestellbar
546173 VZWM-L-M22C-N34-F5-R1
27,5 mm Magnetspule Typ
MD-... , Spule als Zu-
behör bestellbar
546157 VZWM-L-M22C-N34-F4
1 NPT 25 mm Magnetspule Typ
MH-... , Spule als Zu-
behör bestellbar
546174 VZWM-L-M22C-N1-F5-R1
27,5 mm Magnetspule Typ
MD-... , Spule als Zu-
behör bestellbar
546158 VZWM-L-M22C-N1-F4
1 1/4 NPT 40 mm Magnetspule Typ
MH-... , Spule als Zu-
behör bestellbar
546159 VZWM-L-M22C-N114-F5
546175 VZWM-L-M22C-N114-F5-R1
1 1/2 NPT 546176 VZWM-L-M22C-N112-F5-R1
546160 VZWM-L-M22C-N112-F5
2 NPT 50 mm 546177 VZWM-L-M22C-N2-F5-R1
546161 VZWM-L-M22C-N2-F5
92025/04 www.festo.com/catalogue/...
538288491 |  | 01.04.2025
Magnetventil, Inch VZWM